
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
CPIA Mohamed Dansoko “Albenga - Finale L. - Savona - Valbormida” 

SEDE AMMINISTRATIVA: Via P. Giuria 9A/R - 17100 Savona telefono 019 820730 e-mail: svmm062003@istruzione.it    
pec svmm062003@pec.istruzione.it - CF 92104610099 - Codice univoco fatturazione elettronica UF4C2Q 

sito www.cpiasavona.edu.it  

 

DECRETO N. 38 

AGLI INTERESSATI 
AL SITO WEB 

 
 
Oggetto:  Decreto di annullamento in autotutela della convocazione per 

un posto di assistente amministrativo sulla sede di Savona 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

 
VISTA  la convocazione prot. n. 6587 del 09/09/2025 da graduatoria di istituto III fascia ATA 

per un posto di assistente amministrativo sulla sede di Savona 18 ore fino al termine 
delle attività didattiche; 

 
VISTA  la comunicazione pervenuta a questo ufficio in data 10/09/2025 alle ore 9,00 relativa 

alla nuova rigenerazione delle graduatorie di III^ fascia ATA per il triennio 2024_2027, 
a causa della persistenza di aspiranti in riserva e dell’aggiornamento dei punteggi sui 
controlli dei titoli e dei servizi da parte delle scuole; 

 
AVVALENDOSI  dei poteri di autotutela che l’ordinamento conferisce alla Pubblica Amministrazione 

per sanare le eventuali irregolarità nella salvaguardia dell’interesse pubblico; 

 
DISPONE 

 
l’annullamento della procedura di convocazione prot. n. 6587 del 09/09/2025, 18 ore per un posto di 
assistente amministrativo al 30/06/2026 sulla sede del CPIA di Savona (SVCT703003), e procederà 
inoltre alla ripubblicazione delle graduatorie di istituto III fascia ATA 2024_2027 sulla base dell’ultima 
rigenerazione dell’Ufficio Scolastico come sopra indicato. 
 
 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 f.to Prof. Maria Battaglia 

CPIA 
"MOHAMED  
DANSOKO" 
SAVONA 

PROVINCIALE 

C
E

N
T

R
O

 

IS
T

R
U

Z
IO

N
E

 

ADULTI 

Firmato digitalmente da MARIA BATTAGLIA


		2025-09-11T15:34:42+0000
	Maria Battaglia




